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Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 - £227.80 £18.99

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £205.00 £227.80 £18.99

Chateau Beychevelle 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £495.00 - -

Chateau Branaire Ducru 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £540.00 £562.80 £46.90

Chateau Branaire Ducru 1996 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £540.00 £562.80 £46.90

Chateau Branaire Ducru 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £585.00 £607.80 £101.30

Chateau Branaire Ducru 2005 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £580.00 £602.80 £50.24

Chateau Branaire Ducru 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £335.00 - -

Chateau Ducru Beaucaillou 1982 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £3,700.00 £308.34

Chateau Ducru Beaucaillou 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,340.00 £1,362.80 £113.57

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £1,250.00 £1,272.80 £106.07

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £625.00 £636.41 £106.07

Chateau Ducru Beaucaillou 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,755.00 - -

Chateau Ducru Beaucaillou 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £1,780.00 - -

Chateau Gloria 2002 75cl BORDEAUX 13 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Gloria 2009 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £330.00 £352.80 £29.40

Chateau Gloria 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £320.00 - -

Chateau Gloria 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £245.00 - -

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £713.00 £725.80 £120.97

Chateau Gruaud Larose 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £225.00 £37.50

Chateau Gruaud Larose 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £395.00 - -

Chateau Lagrange 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £300.00 - -

Chateau Lagrange St Julien 200275cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £341.09 £28.43

Chateau Lagrange St Julien 2003 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £401.09 £33.43

Chateau Langoa Barton 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £180.55 £30.10

Chateau Langoa Barton 1999 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £355.00 £377.80 £31.49

Chateau Langoa Barton 2001 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £355.00 £377.80 £31.49

Chateau Langoa Barton 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £450.00 £472.80 £39.40

Chateau Langoa Barton 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £340.00 - -

Chateau Leoville Barton 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £1,250.00 £104.17

Chateau Leoville Barton 1994 150cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £541.09 £90.19

Chateau Leoville Barton 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £750.00 £125.00

Chateau Leoville Barton 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £535.00 £557.81 £46.49

Chateau Leoville Barton 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £450.00 £37.50

Chateau Leoville Barton 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £495.00 £517.80 £43.15

Chateau Leoville Barton 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £425.00 - -

Chateau Leoville Barton 2009 Bordeaux 52 En Primeur CASE12 £760.00 - -

Chateau Leoville Barton 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £845.00 - -

Chateau Leoville Barton 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £307.00 - -

Chateau Leoville Barton 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £480.00 - -

Chateau Leoville Las Cases 1982 150cl bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 £3,350.00 £3,572.80 £595.47

Chateau Leoville Las Cases 1993 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,045.00 £87.09

Chateau Leoville Las Cases 1994 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £1,195.00 £99.59

Chateau Leoville Las Cases 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £950.00 £79.17
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Chateau Leoville Las Cases 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £2,445.00 - -

Chateau Leoville Las Cases 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,195.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £780.00 £802.80 £66.90

Chateau Leoville Poyferre 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,276.09 £212.69

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £695.00 £717.80 £59.82

Chateau Leoville Poyferre 2009 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £1,395.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £985.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £497.50 - -

Chateau Leoville Poyferre 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £550.00 - -

Chateau Saint-Pierre 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £360.00 - -

Chateau Talbot 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £780.00 £802.80 £66.90

Chateau Talbot 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £450.00 £472.80 £39.40

Chateau Talbot 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £350.00 £372.80 £31.07

Chateau Talbot 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £460.00 - -

Chateau Talbot 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £347.00 - -

Clos du Marquis 2004 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £325.00 £347.80 £28.99

Clos du Marquis 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £402.80 £33.57

Clos du Marquis 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £215.00 - -

Connetable de Talbot 2000 75cl non owc BORDEAUX 1 Available CASE12 £220.00 £242.80 £20.24

Reserve de Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £276.09 £23.01
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


